
Uchwała nr 595/2023 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia zasad przeprowadzania postępowania w sprawie nadania 
stopnia naukowego w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 
zmienianej uchwałą 

Na podstawie art. 192 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, przyjmuje „Zasady 

przeprowadzania postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego w Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej”, które stanowią załącznik do niniejszej 

uchwały 

§ 2 

1. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały uchyla się uchwałę Senatu APS nr 196/2019 r. 

w sprawie przyjęcia zasad przeprowadzania postępowania w sprawie nadania stopnia 

naukowego w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej wraz z 

późniejszymi zmianami.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. z wyjątkiem przepisów § 33 ust. 4, § 34 

ust. 1 pkt 4 i ust. 2 „Zasad przeprowadzania postępowania w sprawie nadania stopnia 



naukowego w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej” stanowiących 

załacznik do niniejszej uchwały, które wchodzą w życie z dniem 1 października 2023 r. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


